

Prozymex 2017 ApS

Agern Alle 3, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 40 01 01 14

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2020.

John Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prozymex 2017 ApS Agern Alle 3 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 40 01 01 14
	Stiftet: 19. september 2018
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Bestyrelse	John Pedersen Lone Ballegaard Pedersen
Direktion	John Pedersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Hovedgaden 33-15, 2970 Hørsholm
Modervirksomhed	LJP Holding ApS

Hovedtal

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-395	-283	10.017
Resultat af ordinær primær drift	-425	-324	9.995
Finansielle poster, netto	117	32	-11
Årets resultat	-320	-269	7.787
Balance:			
Balancesum	6.640	7.357	8.307
Egenkapital	6.576	6.896	8.297
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle og sælge farmaceutiske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -395.319 mod -282.630 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -319.841 mod -269.449 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-395.319	-282.630
Administrationsomkostninger	-29.287	-41.650
Driftsresultat	-424.606	-324.280
1 Andre finansielle indtægter	137.305	51.825
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.185	-20.113
Resultat før skat	-307.486	-292.568
3 Skat af årets resultat	-12.355	23.119
Årets resultat	-319.841	-269.449
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-319.841	-269.449
Disponeret i alt	-319.841	-269.449

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.322.483	2.944.427
Tilgodehavende selskabsskat	0	23.119
Andre tilgodehavender	40.170	2.655
Tilgodehavender i alt	<u>4.362.653</u>	<u>2.970.201</u>
Likvide beholdninger	<u>2.277.179</u>	<u>4.387.018</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.639.832</u>	<u>7.357.219</u>
Aktiver i alt	<u>6.639.832</u>	<u>7.357.219</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	6.076.332	6.396.173
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	6.576.332	6.896.173
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.501
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.000	445.745
Anden gæld	11.500	9.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.500	461.046
Gældsforpligtelser i alt	63.500	461.046
Passiver i alt	6.639.832	7.357.219
7 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Andre finansielle indtægter		
Renter LJP Holding ApS	3.627	4.256
Renter Unizyme Laboratories A/S	133.678	47.569
	137.305	51.825
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.000	0
Andre finansielle omkostninger	18.185	20.113
	20.185	20.113
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.754	-23.119
Regulering af tidligere års skat	24.109	0
	12.355	-23.119
	30/6 2020	30/6 2019
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	6.396.173	6.665.622
Årets overførte overskud eller underskud	-319.841	-269.449
	6.076.332	6.396.173
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	0	1.131.301
Udloddet udbytte	0	-1.131.301
	0	0

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 121 t.kr., vedrørende skattemæssige underskud, idet er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LJP Holding ApS, CVR-nr. 28 15 90 05, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-098213583939

IP: 77.72.xxx.xxx

2020-12-09 10:01:15Z

NEM ID 

John Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-098213583939

IP: 77.72.xxx.xxx

2020-12-09 10:01:15Z

NEM ID 

Lone Ballegaard Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-250297247472

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-12-09 13:12:42Z

NEM ID 

Kasper Vindelev

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-464257606687

IP: 188.178.xxx.xxx

2020-12-09 13:17:52Z

NEM ID 

John Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-098213583939

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-12-10 08:50:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ID:YWO-0JPG8-B47PY-2EFCI-Z4GB2-370A6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>